
DECRETO  Nº  34.481, DE 06/08/2018.

NOMEIA  MEMBRO  EM  SUBSTITUIÇÃO  PARA
COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL DA CRIANÇA
E DO ADOLESCENTE DE ARACRUZ E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPIRITO
SANTO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE O ART.
55, INCISO XIX, DA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL.

DECRETA:

Art. 1º Fica nomeada a Servidora DANIELLY APARECIDA GOULART
MAI,  Matrícula  nº  29187,  como  membro  Titular representante  da  Secretaria  de
Desenvolvimento Social e Trabalho – SEMDS para compor  o Conselho Municipal da
Criança e do Adolescente de Aracruz-ES - CMDCA em substituição a Josemara Nunes
Soares Lobato, Matrícula 31079, conforme Memorando nº 694/2018-SEMDS.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 06 de Agosto de 2018.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal


